
ZARZĄDZENIE NR 424/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 
1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) oraz § 20a Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta na 
2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004 oraz z 2022 r. poz.1273, 
3274 oraz 4054) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 5.884.884,45 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 4.269.577,45 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.615.307,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 1



2022 r., Nr 371/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr 375/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
Nr 396/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 2022 r., Nr 407/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

750 Administracja publiczna 21 566,64 - 21 566,64 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

664 773,36 - 358 393,36 - - - 306 380,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 358 393,36 - 358 393,36 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

358 393,36 - 358 393,36 - - - - - -

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

758 Różne rozliczenia 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

Sygnatura: 20010051358030012202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 424/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -646 674,00 -646 674,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

855 Rodzina 2 424 282,42 - 2 424 282,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 884 884,45 1 289 258,00 2 804 242,42 - - 326 049,00 1 465 335,03 - -

Sygnatura: 20020051358030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 968 701,96 - - - - - 968 701,96 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 166 519,87 - - - - - 166 519,87 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

23 733,20 - - - - - 23 733,20 - -

750 Administracja publiczna 21 566,64 - 21 566,64 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 866,14 - -2 866,14 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-567,22 - -567,22 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

664 773,36 - 358 393,36 - - - 306 380,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 180 000,00 - - - - - 180 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 14 380,00 - - - - - 14 380,00 - -

75495 Pozostała działalność 358 393,36 - 358 393,36 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-1,64 - -1,64 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy -699 242,75 - -699 242,75 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-47 488,80 - -47 488,80 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-10 632,86 - -10 632,86 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

144 769,85 113 480,87 - - - 31 288,98 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 033 611,15 1 748 851,13 - - - 284 760,02 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

83 600,00 73 600,00 - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 20010073458030012202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 424/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -646 674,00 -646 674,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

855 Rodzina 2 424 282,42 - 2 424 282,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 033 100,00 - 2 033 100,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 884 884,45 1 289 258,00 2 804 242,42 - - 326 049,00 1 465 335,03 - -

Sygnatura: 20020073458030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

Urząd Miasta 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -434 316,90 - -740 696,90 - - - 306 380,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

Urząd Miasta 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

Urząd Miasta 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

75495 Pozostała działalność -740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

Urząd Miasta -740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -434 316,90 - -740 696,90 - - - 306 380,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010060758030012202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 424/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

Urząd Miasta -16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy -16 393,37 - -16 393,37 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -1,64 - -1,64 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -646 674,00 -646 674,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

855 Rodzina 2 424 282,42 - 2 424 282,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

Urząd Miasta 2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 2 025 100,00 - 2 025 100,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Sygnatura: 40020060758030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

Urząd Miasta 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 761 213,41 -646 674,00 2 407 887,41 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

Urząd Miasta 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

750 Administracja publiczna -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

Urząd Miasta -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy - WKs -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 155 521,67 - -3 433,36 - - - 1 158 955,03 - -

Sygnatura: 40030060758030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -0,40 - -0,40 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -0,40 - -0,40 - - - - - -

Urząd Miasta -0,40 - -0,40 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-0,40 - -0,40 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy -0,40 - -0,40 - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY -0,40 - -0,40 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 115 485,67 - 1 115 485,67 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 115 485,67 - 1 115 485,67 - - - - - -

Urząd Miasta 1 115 485,67 - 1 115 485,67 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 115 485,67 - 1 115 485,67 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 1 115 485,67 - 1 115 485,67 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 115 485,67 - 1 115 485,67 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 884 884,45 1 289 258,00 2 804 242,42 - - 326 049,00 1 465 335,03 - -

Sygnatura: 40040060758030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -16 395,01 - -16 395,01 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -1,64 - -1,64 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-1,64 - -1,64 - - - - - -

Urząd Miasta -16 393,37 - -16 393,37 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -16 393,37 - -16 393,37 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -646 674,00 -646 674,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -210 024,00 -210 024,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -651 032,00 -651 032,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 214 382,00 214 382,00 - - - - - - -

855 Rodzina 2 424 282,42 - 2 424 282,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 033 347,42 - 2 033 347,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010075858030012202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 424/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 2 025 100,00 - 2 025 100,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 025 100,00 - 2 025 100,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 025 100,00 - 2 025 100,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 390 935,00 - 390 935,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 761 213,41 -646 674,00 2 407 887,41 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -434 316,90 - -740 696,90 - - - 306 380,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 112 000,00 - - - - - 112 000,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 194 380,00 - - - - - 194 380,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - - - - - 180 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 14 380,00 - - - - - 14 380,00 - -

75495 Pozostała działalność -740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

Urząd Miasta -740 696,90 - -740 696,90 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -682 848,98 - -682 848,98 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -47 331,00 - -47 331,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -10 516,92 - -10 516,92 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -434 316,90 - -740 696,90 - - - 306 380,00 - -

Sygnatura: 50020075858030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -273,74 - -273,74 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -273,74 - -273,74 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -273,74 - -273,74 - - - - - -

Urząd Miasta -273,74 - -273,74 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -157,80 - -157,80 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -115,94 - -115,94 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 261 981,00 1 935 932,00 - - - 326 049,00 - - -

Urząd Miasta 1 970 943,00 1 661 394,00 - - - 309 549,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 144 769,85 113 480,87 - - - 31 288,98 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 826 173,15 1 547 913,13 - - - 278 260,02 - - -

jednostki systemu oświaty 291 038,00 274 538,00 - - - 16 500,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

207 438,00 200 938,00 - - - 6 500,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83 600,00 73 600,00 - - - 10 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 2 261 707,26 1 935 932,00 -273,74 - - 326 049,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030075858030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

Urząd Miasta 1 158 955,03 - - - - - 1 158 955,03 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 701,96 - - - - - 968 701,96 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 519,87 - - - - - 166 519,87 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 733,20 - - - - - 23 733,20 - -

750 Administracja publiczna -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

Urząd Miasta -3 433,36 - -3 433,36 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -2 866,14 - -2 866,14 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -567,22 - -567,22 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 155 521,67 - -3 433,36 - - - 1 158 955,03 - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -0,40 - -0,40 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -0,40 - -0,40 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -0,40 - -0,40 - - - - - -

Urząd Miasta -0,40 - -0,40 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -0,40 - -0,40 - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -0,40 - -0,40 - - - - - -

Sygnatura: 50040075858030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 115 759,41 - 1 115 759,41 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 884 884,45 1 289 258,00 2 804 242,42 - - 326 049,00 1 465 335,03 - -

Sygnatura: 50050075858030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB02AE-2326-49D8-A1B6-237E26ED2248. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

